setembro de 2014, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500017-36.2015.8.06.0077, do interesse do(a) 
Dr(a). ANTONIO EDILBERTO OLIVEIRA LIMA, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 7ª Zona Judiciária, sediada na Comarca de Sobral, 
RESOLVE conceder 19 (dezenove) diárias sem pernoite, no valor unitário de 246,05 (duzentos e quarenta e seis reais e 
cinco centavos), totalizando R$ 4.674,95 (quatro mil, seiscentos e setenta e quatro reais e noventa e cinco centavos), mais 
indenização de transporte, no valor total de R$ 3.378,15 (três mil, trezentos e setenta e oito reais e quinze centavos), em virtude 
de respondência pela(s) Comarca(s) de Forquilha, Amontada e vinculada de Miraíma, no(s) mês(es) de fevereiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 23 de abril de 2015.